CONTRATO N.® 069/2020.

rÃLÃGOiSTiAg?

PREFEITURA MtJNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

!PiticuadortQ Juridíca WmWetraifva PROJU-ADí..

D<xi0fú para onteodof ooquo dl6,>Co o artfflo 6'
pwinVjrafo iinlco 'te loí rí> 0e«U83 c?te oroaitr. j
ii«i nrailrnto if . flniwfa Bfltro o KWjnkdprfo g •

Kii|)ntiitui uflcJul: çSqSVo".
la.

SrCREf! iDaP«OJU-ADM

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,

IMPACT GRAFICA E EDITORA LTDA.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, doravante denominado

CONTRATANTE, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Assistência Social, o Sr. JOSÉ

ALFREDO MENEZES FILHO, brasileiro, contador, inscrito no CPF sob o n.° 778.962.385-00, RG n.°

861170920 SSP/BA, e a IMPACT GRAFICA E EDITORA LTDA, inscrito no CNPJ sob n° 96.730.585/0001-74

situada à Rua Tupy Caldas, s/n, Santa Terezinha, Alagoinhas - Bahia, doravante denominada CONTRATADA,

neste ato representada por GEORGE XAVIER DOS SANTOS, brasiieiro, casado, empresário, inscrito no RG

n.® 3.095.948-1 SSP/SE, inscrito no CPF sob o n.° 823.517.165-15, celebram o presente contrato decorrente do

Pregão Eletrônico n® 011/2019, contido do processo administrativo n° 11713/2018 e regido pela Lei Federal n®

10.520 de 17 de julho de 2002 e pelos Decretos Municipais n° 4.595/2017 e n° 4.269/2015 e subsidiariamente

pela Lei Federal n® 8.666/93, e se comprometem a observar as condições contidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS

PARA OTIMIZAR AS ATIVIDADES NOS DIVERSOS PROGRAMAS SOCIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, conforme especificações e

quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais

integram este instrumento, independente de transcrição.

1
1.2 Discriminação do objeto:

LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR. UNIT VLR. TOTAL

LOTE 01

1 BLOCO PARA ANOTAÇÕES em branco 20 x 14,5 cm UND 5000 R$ 2,50 R$ 12.500,00

2
CANETAS PARA PASTAS 3X0 - Canetas esferográficas
padrozinadas AZUL OU PRETA (p^onalizada do evento) UND 7000 R$ 2,00 R$ 14.000,00

3
CARTAZES 32,5X47,5 CM 4X0 /xínta icala em Couche
Liso 150g. Fotolito Incluso (7 mo^^s) j UND 7000 R$ 0,90 R$ 6.300,00